
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Not classified 
DQ 

Num. 
7 

88 
153 
16 
64 
28 
41 
5 

26 
215 
13 
21 
12 
3 

10 
55 

111 
151 

47 

Nome 
Piccolo Andrea 
Filippini Luca 
Capannesi Neri 
Aureli Francesco 
Rosano Samuele 
Ferracuti Stefano 
Francia Paolo 
Bruttomesso Matteo H. 
Gaggioli Diego 
Riggi Stefano 
Filippo Denny 
D'urso Leonardo 
Sorrenti Savino 
Maddaleni Armando 
Archetti Andrea 
Lamura Stefano 
Brambilla Davide 
Bongiorno Marcello 

Caputo Salvatore 

Nat/State 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

ITA 

Classe 
ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

Giri 
7 
6 
7 
7 
6 
5 
7 
7 
4 
5 
6 
6 
4 

6 

Tempo Migliore 
1:14.526 
1:15.046 
1:15.295 
1:17.069 
1:18.112 
1:18.544 
1:18.640 
1:19.201 
1:20.438 
1:20.460 
1:22.755 
1:23.902 
1:27.212 

1:24.308 

Diff 

0.520 
0.769 
2.543 
3.586 
4.018 
4.114 
4.675 
5.912 
5.934 
8.229 
9.376 

12.686 

Nel Giro 
6 
6 
4 
5 
6 
4 
7 
5 
3 
3 
6 
6 
4 
0 
0 
0 
0 
0 

3 

Model/Engine 
PITOM 
AYRTON 
AYRTON 
8.1 
PITOM 
PITOM 
BUCCI 

PITOM 
PITOM 
PITOM 
BUCCI 
8.1 
PITOM 

8.1 
PITOM 
PITOM 

PITOM 

Ordinato in base al miglior giro

ID 
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Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Nava Marco e Jacobucci Cristiano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CronoMotori 

www.cronomotori.it

12POLLICI ITALIAN CUP 2025-Gara1-Lonato 
   Qualifiche 

ROOKIE GR.1 

Qualifying (8:00 Time) started at 10:31:54 

Lonato 1,200 km 

13/04/2025 10:30 


